
Proiekt 

z dnia 18 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez.... 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy Rondo Spółdzielców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu, położonemu u zbiegu ulic Jana Pawła II i Władysława IV, oznaczonemu w załączniku 
graficznym do uchwały, nadaje się nazwę - Rondo Spółdzielców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Kuriata 

Id: 66DD4AC2-AC6F-4FC2-9710-173EF5997218. Projekt Strona 1 





UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie nadania nazwy Rondo Spółdzielców. 

Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej na wniosek złożony w dniu 10 lutego 2021 r. przez Zarząd 
i Radę Nadzorczą Koszalińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie" w Koszalinie wnosi 
o nazwanie ronda na zbiegu ulic Władysława IV i Jana Pawła II w Koszalinie imieniem 
„Spółdzielców". Rondo leży na granicy zasobów mieszkaniowych dwóch największych koszalińskich 
spółdzielni mieszkaniowych i nazwa jest adekwatna do lokalizacji ronda. 

Id: 66DD4AC2-AC6F-4FC2-9710-173EF5997218. Projekt Strona 1 


